
お弁当 はらぺこ   各５００円          サンドウィッチ ５００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デザート シャトレーゼ    

 

 

 

 

 

飲み物 

幕の内弁当 
鶏肉・大豆・卵・小麦・乳・牛肉・豚

肉 
ごま・さけ 

焼きそばセット 
えび・小麦・大豆・鶏肉・豚肉 
もも・りんご・卵・ごま・牛肉 

チーズタルト 

卵・乳・小麦・ 

アーモンド 

お～いお茶 

アレルギー特定原材料なし 

サンドリア BOX 

・エッグ 

・ポテト 

・野菜ミックス 

・ハムチーズ 

・ツナ 

・トンカツ 

小麦・卵・大豆・乳・豚肉 

ゼラチン・りんご 

唐揚げ弁当 

鶏肉・大豆・卵・小麦・牛肉・豚肉 

ハンバーグ弁当 
小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚

肉 

ゼラチン 

カルピスウォーター 

乳・大豆 

バウムクーヘン 

卵・乳・小麦・大豆 

なっちゃんオレンジ 

オレンジ 

八条中学校ホームペー

ジではカラーのお便りが

掲載されます。ぜひご覧

ください。 

グレープフルーツジュレ 

アレルギー特定原材料なし 

マンゴージュレ 

りんご 

ビスキュイワッフルスイート 

卵・乳・小麦・大豆 

 

 

 

三ツ矢サイダー 

アレルギー特定原材料なし 


